Toruń, dnia 30.09.2022 r.
SSM.DZP.200.168.2022
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na dostawę leków II.
W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 20.09.2022 r. pytaniem do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie 
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź na pytanie
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.
W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 21.09.2022 r. pytaniem do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie

Pakiet nr 01 , pozycje 167 ( NYSTATYNA)

Czy zamawiający dopuszcza w Pakiecie 01 pozycja 167 preparatu  NYSTATIN TZF ?

Zaoferowany produkt nystatyny zawiera poniżej 150 mg/1 ml  sacharozy, dla zapewnienia bezpieczeństwa pacjentów z cukrzycą lub insulinoopornością. 

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

W związku ze skierowanym przez Wykonawcę w dniu 20.09.2022 r. pytaniem do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o jego treści i udzielonej na nie odpowiedzi.

Pytanie
 Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek? 

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. 

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu. 

Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. 

Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy. 

Lek Kaldyum może być podany pacjentom karmionym przez zgłębnik ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem podawanym przez zgłębnik żołądkowy lub jelitowy. 

Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […]. 

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy.
Odpowiedź na pytanie
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 23.09.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Dot. pak. 1 poz. 205
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 2

Dot. pak. 1 poz. 221
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 3

Dot. pak. 1
Prosimy o informację jak należy postąpić w przypadku braku na rynku wymaganego produktu.
Czy należy podać ostatnią cenę sprzedaży i informację o braku pod pakietem?
Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 20.09.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Część 1 poz. 57  Czy Zamawiający dopuści DEXMEDETOMIDINE EVER Pharma 5amp.*4ml, 34 opakowania gdyż taki jest dostępny?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 2

Część 1 poz. 189  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 189 ze względu na trudny dostęp leku ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 3

Część 1 poz. 217  Czy Zamawiający dopuści Tussipect syrop    140g         H.POZNAŃ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz
Pytanie nr 4
Część 2 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści gramaturę 100g z odpowiednim przeliczeniem ( zmiana gramatury przez producenta)?                                                                                                                                                        Odpowiedź na pytanie nr 4                                                                                                                                       Patrz poniżej modyfikacja swz
W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 23.09.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach
Pytanie nr 1

Pytanie do Część nr 2 – Leki 2 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści produkt Argosulfan krem 2%(20mg/g) 100 g ? Czy Wykonawca ma dokonać przeliczenia na 320 opakowań ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Patrz poniżej modyfikacja swz

Pytanie nr 2 

Pytanie do Część nr 2 – Leki 2 poz. 5:

Czy Zamawiający wymaga 600 sztuk co daje przy opakowaniu x 5 amp – 120 op. oraz przy opakowaniu x 6 amp – 100 op. ?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Patrz poniżej modyfikacja swz
Pytanie nr 3
Pytanie do Część nr 2 – Leki 2 poz. 22:

Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 1 szt.: Gelatin Sponge 5cm x 7cm x 0,1cm ? 

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 4

Pytanie do Część nr 2 – Leki 2 poz. 23:

Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 1 szt.: Gelatin Sponge 5cm x 7cm x 1cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 21.09.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach

Pytanie nr 1
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 34. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calcium Gluconate Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp ?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 2
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 85. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej Monover, 100 mgFe3+/ml;5ml, roztw.do wstrz,infuz., 5 fiol  ? 

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 3
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 129. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania x 50 tabletek z odpowiednim przeliczeń ilości opakowań ?
Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 4
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 130. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania x 50 tabletek z odpowiednim przeliczeń ilości opakowań
Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 131. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany  w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne  są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 6
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 155. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu 
Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 7
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 188. Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetas EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ?
Odpowiedź na pytanie nr 7
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 8
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 189. W związku z problemami z dostępnością prosimy o wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu
Odpowiedź na pytanie nr 8
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1. Czy Zamawiający ze względu na zmianę opakowania przez producenta dopuści wycenę preparatu 100 g z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Patrz poniżej modyfikacja swz
Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 4.
 Czy Zamawiający dopuści  wycenę 13 opakowań preparatu Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie  uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 23 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania x 10 sztuk z odpowiednim przeliczeń ilości opakowań ?
Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 23.09.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Pytania do wzoru umowy: 

1. Do §3 ust. 8 wzoru umowy. Prosimy o dodanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”.
Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 2

 Do §4 ust. 3 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §4 ust. 3 wzoru umowy poprzez dodanie zdania: „..., chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych, dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze oraz dla produktów zamawianych w ramach różnych umów łączących Wykonawcę z Zamawiającym)."? Z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa dostarczanych produktów, w niektórych przypadkach konieczne jest wystawienie odrębnej faktury dla niektórych grup leków.  Dotyczy to tzw. środków kontrolowanych oraz leków przechowywanych i transportowanych w temperaturze kontrolowanej (tzw. zimny łańcuch). Taka konieczność podyktowana jest szczególnymi wymogami związanymi z przechowywaniem i transportem tych produktów.
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 3

Do §5 ust. 2 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do §5 ust. 2 wzoru umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego .
Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 4

 Do §6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiaru kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy do wysokości 1% wartości brutto umowy?
Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 5

Do §6 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 2 wzoru umowy w taki sposób, aby wynosiła 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 6

Do §8 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 20.09.2022 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach
Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.
Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Na podstawie art. 286 ust. 1 prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że:

1) w Rozdziale 21 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt.21.1.  wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „3 października 2022 r. do godz. 10:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „5 października 2022 r. o godz. 10:00”,

2) w Rozdziale 21 –„Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w pkt. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „3 października 2022 r. do godz. 12:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „5 października 2022 r. o godz. 12:00”,

3) w Rozdziale 22 –„Termin związania ofertą”, wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „1 listopada 2022 r..”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „ 3 listopada 2022 r.”
4) w załączniku nr 1 wykreśla dotychczasową tabelę do zadania nr 2 o następującej treści: „
Część nr 2 – Leki 2

	Lp.
	Nazwa  międzynarodowa
	Dawka
	Postać
	Ilość 

sztuk


	Ilość 

opakowań
	Cena jedn. netto

opak.
	Wartość netto
	Vat%
	Wartość brutto
	Producent / nazwa handlowa

	1
	Sulfathiazolum  argentum
	20mg/g
	400g  krem  pojemnik
	80
	80
	
	
	
	
	

	2
	Ipratroprium bromide
	0,25mg/ml
	płyn 1  flak. 20ml
	400
	400
	
	
	
	
	

	3
	Suxamethonium
	200mg
	10  fiol. s.s.
	160
	16
	
	
	
	
	

	4
	Natrii  picosulfas,  Magnesii  oxydum  leve,  Acidum  citricum  anhydricum
	0,01g sodu  pikosiarczan,                   3,5g magnezu  tlenek  lekki,          10,97g  kwas  cytrynowy  bezwodny
	50 saszetek  15,08g
	300
	6
	
	
	
	
	

	5
	Amiodaroni  hydrochloridum
	150mg/3ml
	 5 lub 6  amp.  3ml
	600
	100
	
	
	
	
	

	6
	Dexamethasoni  natrii  phosphas
	4mg/ml
	10  amp.  1ml
	2000
	200
	
	
	
	
	

	7
	Dexamethasoni  natrii  phosphas
	8mg/2ml
	10  amp.  2ml
	1000
	100
	
	
	
	
	

	8
	Urapidilum
	25mg/5ml
	5  amp.  5ml
	200
	40
	
	
	
	
	

	9
	Gentamicinum
	10x10x0,5cm; 2mg/cm2
	1  szt.  gąbka żelat.
	25
	25
	
	
	
	
	

	10
	Dexamethasonum, Neomycini, Polymyxini B
	(1mg+ 3500j.m.+6000 j.m.)/ml
	1  but.  5ml
	10
	10
	
	
	
	
	

	11
	Glyceroli  trinitras
	10mg/10ml
	10  amp.  10ml
	400
	40
	
	
	
	
	

	12
	Neostigmini  metilsulfas
	0,5mg/ml
	10  amp.  1ml
	1000
	100
	
	
	
	
	

	13
	Budesonidum  zawiesina  do  nebulizacji
	1mg/2ml
	20  poj.  2ml
	300
	15
	
	
	
	
	

	14
	Salbutamolum
	5mg/2,5ml
	20  amp.  2,5ml
	200
	10
	
	
	
	
	

	15
	Sulfasalazinum
	500mg
	50  tabl.  dojelit.
	50
	1
	
	
	
	
	

	16
	Budesonidum + Formoterioli  fumaras  dihydricus
	( 320µg + 9µg ) / dawkę
	1  opak.  60  dawek
	1
	1
	
	
	
	
	

	17
	Acidum  tranexamicum
	500mg/5ml
	5  amp.  5ml
	3500
	700
	
	
	
	
	

	18
	Aciclovirum
	250mg
	5   fiol.  s.s.
	400
	80
	
	
	
	
	

	19
	Hydrocortisonum  
	100mg
	5  fiol.  s.s. +  5  amp.  rozpusz.
	3250
	650
	
	
	
	
	

	20
	Lidocaine
	20mg/g
	żel  30g  A
	300
	300
	
	
	
	
	

	21
	Lidocaine
	20mg/g
	żel  30g  U
	300
	300
	
	
	
	
	

	22
	Gelatin  Sponge
	5cm x 7cm x 0,1cm
	20  szt.
	200
	10
	
	
	
	
	

	23
	Gelatin  Sponge
	5cm x 7cm x 1cm
	20  szt.
	160
	8
	
	
	
	
	

	
	Uwaga!

1)

Przez ilość szt. rozumie się odpowiednią ilość tabletek, drażetek, kapsułek, ampułek, butelek, fiolek lub tubek , NIE opakowań !!

2)

Poz.  54  dopuszcza się opakowania po 5  i  6  amp.  w  ilości  900 szt.  odpowiednio  180  lub  150  opak.

2)Warunki transportu zgodne z zaleceniami producenta.

Zachowana  wymagana  temperatura  podczas  transportu 

oraz  monitoring  temperatury  podczas  transportu !!
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--
	--

	
	Ogółem:
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	pod  pojęciem  "tabl."  dopuszcza  się  tabletki  doustne  :  niepowlekane,  powlekane,  

	niedzielone,  dzielone i  drażowane.
	
	

	pod  pojęciem  "kaps."  dopuszcza  się  kapsułki  doustne  :  twarde,  miekkie  i  żelatynowe.

	pod  pojęciem  "amp."  dopuszcza  się  ampułki  szklane  i  plastikowe.

	pod  pojeciem  "but."  dopuszcza  się  butelki  szklane  i  plastikowe”,  a w miejsce wykreślonej tabeli wprowadza nowa tabelę o następującej treści: „

Część nr 2 – Leki 2

Lp.

Nazwa  międzynarodowa

Dawka

Postać

Ilość 

sztuk

Ilość 

opakowań

Cena jedn. netto

opak.

Wartość netto

Vat%

Wartość brutto

Producent / nazwa handlowa

1

Sulfathiazolum  argentum

20mg/g

100g  krem  pojemnik

80

80

2

Ipratroprium bromide

0,25mg/ml

płyn 1  flak. 20ml

400

400

3

Suxamethonium

200mg

10  fiol. s.s.

160

16

4

Natrii  picosulfas,  Magnesii  oxydum  leve,  Acidum  citricum  anhydricum

0,01g sodu  pikosiarczan,                   3,5g magnezu  tlenek  lekki,          10,97g  kwas  cytrynowy  bezwodny
50 saszetek  15,08g
300

6

5

Amiodaroni  hydrochloridum

150mg/3ml

 5 lub 6  amp.  3ml

600

120 lub100

6

Dexamethasoni  natrii  phosphas

4mg/ml

10  amp.  1ml

2000

200

7

Dexamethasoni  natrii  phosphas

8mg/2ml

10  amp.  2ml

1000

100

8

Urapidilum

25mg/5ml

5  amp.  5ml

200

40

9

Gentamicinum
10x10x0,5cm; 2mg/cm2
1  szt.  gąbka żelat.
25

25

10

Dexamethasonum, Neomycini, Polymyxini B

(1mg+ 3500j.m.+6000 j.m.)/ml

1  but.  5ml

10

10

11

Glyceroli  trinitras

10mg/10ml

10  amp.  10ml

400

40

12

Neostigmini  metilsulfas

0,5mg/ml

10  amp.  1ml

1000

100

13

Budesonidum  zawiesina  do  nebulizacji

1mg/2ml

20  poj.  2ml

300

15

14

Salbutamolum

5mg/2,5ml

20  amp.  2,5ml

200

10

15

Sulfasalazinum

500mg

50  tabl.  dojelit.

50

1

16

Budesonidum + Formoterioli  fumaras  dihydricus

( 320µg + 9µg ) / dawkę

1  opak.  60  dawek

1

1

17

Acidum  tranexamicum

500mg/5ml

5  amp.  5ml

3500

700

18

Aciclovirum
250mg

5   fiol.  s.s.

400
80

19

Hydrocortisonum  
100mg

5  fiol.  s.s. +  5  amp.  rozpusz.

3250

650

20

Lidocaine
20mg/g

żel  30g  A

300

300

21

Lidocaine
20mg/g

żel  30g  U

300

300

22

Gelatin  Sponge
5cm x 7cm x 0,1cm

20  szt.

200

10

23

Gelatin  Sponge
5cm x 7cm x 1cm

20  szt.

160

8

Uwaga!

1)

Przez ilość szt. rozumie się odpowiednią ilość tabletek, drażetek, kapsułek, ampułek, butelek, fiolek lub tubek , NIE opakowań !!

2)

Poz.  54  dopuszcza się opakowania po 5  i  6  amp.  w  ilości  900 szt.  odpowiednio  180  lub  150  opak.

2)Warunki transportu zgodne z zaleceniami producenta.

Zachowana  wymagana  temperatura  podczas  transportu 

oraz  monitoring  temperatury  podczas  transportu !!
--

--

--

--

--

--

--

--

--

Ogółem:

Uwaga: w POZ  5  -  proszę  wycenić  100 opak. x 6  amp.  Lub  120 opak. x 5 amp

pod  pojęciem  "tabl."  dopuszcza  się  tabletki  doustne  :  niepowlekane,  powlekane,  

niedzielone,  dzielone i  drażowane.

pod  pojęciem  "kaps."  dopuszcza  się  kapsułki  doustne  :  twarde,  miekkie  i  żelatynowe.

pod  pojęciem  "amp."  dopuszcza  się  ampułki  szklane  i  plastikowe.

pod  pojeciem  "but."  dopuszcza  się  butelki  szklane  i  plastikowe




Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

Dnia 30.09.2022 r. odpowiedzi na pytania i modyfikacje swz zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania  www.med.torun.pl i miniPortalu.
